
 

 

   

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2359 

Про затвердження технічної  документації 

з нормативно грошової оцінки земельної ділянки  

 

 Відповідно до статті 12 Земельного кодексу України, статті 13, частини першої статті 

15 Закону України « Про оцінку земель», керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Назвальського Богдана 

Васильовича затвердження технічної  документації з  нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки , враховуючи протокол  постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька 

селищна рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності, площею 0,0753 га кадастровий номер 6125285100:02:001:0199, 

яка передана в оренду гр. Назвальському Богдану Васильовичу з цільовим призначенням  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств 

перероної, машинобудівної та іншої промисловості за межами населеного пункту села 

Миролюбівка  Тернопільського району . 

2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає  128766,18 

грн. (сто двадцять вісім тисяч сімсот шістдесят шість гривень 18 коп.). 

 

3. . Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Селищний голова                                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


